РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

10.05.2018                                                  №  43                                           х. Лихой

О внесении изменений в приложение 1 к

постановлению Администрации

Комиссаровского сельского

поселения от 25.10.2013 № 116

          В целях приведения муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство», утвержденной постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения от 25.10.2013 № 116 в соответствие с решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 25.04.2018 №65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 27.12.2017 №56 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения  от  25.10.2013 № 116 «Об утверждении муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Комиссаровского

сельского поселения                                                                     А.С.Ковалев
Приложение

к постановлению

Администрации

Комиссаровского сельского

поселения
от 10.05.2018 №43
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 1 к постановлению   Администрации Комиссаровского сельского поселения от 25.10.2013 № 116 «Об утверждении муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»
1. Приложение № 5 к муниципальной программе Комиссаровского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5
к муниципальной программе

Комиссаровского сельского поселения

 «Благоустройство территории и

жилищно-коммунальное хозяйство»

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной  программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы

	Ответственный

исполнитель,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

 год
	2018  год
	2019

 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	27033,3
	3261,8
	4089,9
	4164,5
	3437,1
	4433,1
	3736,3
	3910,6

	ответственный исполнитель муниципальной программы   -  Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	27033,3
	3261,8
	4089,9
	4164,5
	3437,1
	4433,1
	3736,3
	3910,6

	Подпрограмма 1 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Комиссаровского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3228,3
	197,1
	1064,7
	846,2
	312,1
	596,0
	106,1
	106,1

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3228,3
	197,1
	1064,7
	846,2
	312,1
	596,0
	106,1
	106,1

	Основное
мероприятие 1.1 «Предоставление субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, разработку и (или) изготовление проектно-сметной документации, проведение энергетических обследований многоквартирных домов»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2 «Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства»

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2182,3
	113,6
	731,5
	734,6
	127,7
	474,9
	0,0
	0,0

	951
	0501
	041000020380
	244
	23,0
	0,0
	0,0
	0,0
	23,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	041 2021
	244
	845,1
	113,6
	731,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0410073660
	810
	11,6
	0,0
	0,0
	11,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	04100S3660
	810
	1,4
	0,0
	0,0
	1,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0410085010
	244
	721,6
	0,0
	0,0
	721,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	041000020380
	244
	579,6
	0,0
	0,0
	0,0
	104,7
	474,9
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.3 «Содержание и ремонт объектов жилищного хозяйства»

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	91,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,6
	30,6
	30,6

	951
	0501
	041000020390
	244
	91,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,6
	30,6
	30,6

	Основное
мероприятие 1.4 «Оформление технической документации на объекты коммунального хозяйства»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	94,5
	83,5
	11,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	041 2033
	244
	94,5
	83,5
	11,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.5 «Взносы на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	621,0
	0,0
	181,5
	111,6
	86,4
	90,5
	75,5
	75,5

	951
	0501
	041 6011
	243
	181,5
	0,0
	181,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0501
	0410020370
	244
	439,5
	0,0
	0,0
	111,6
	86,4
	90,5
	75,5
	75,5

	Основное
мероприятие 1.6 «Формирование схемы теплоснабжения»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	36,0
	0,0
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	041 2035
	244
	36,0
	0,0
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.7 «Формирование схемы газоснабжения»

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	202,7
	0,0
	104,7
	0,0
	98,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951

951
	0502

0502
	041 2036

0410020360
	244

244
	104,7

98,0
	0,0

0,0
	104,7

0,0
	0,0

0,0
	0,0

98,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Комиссаровского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	23555,0
	3064,7
	3025,2
	3318,3
	3055,0
	3837,1
	3630,2
	3804,5

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	23555,0
	3064,7
	3025,2
	3318,3
	3055,0
	3837,1
	3630,2
	3804,5

	Основное
мероприятие 2.1 «Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	18425,3

	2304,2

	2432,2

	2661,0

	2760,7
	2719,4
	2773,9
	2773,9

	951

	0503

	042 2022

	244

	4736,4

	2304,2

	2432,2

	0,0

	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0420020220
	244
	13688,9
	0,0
	0,0
	2661,0
	2760,7
	2719,4
	2773,9
	2773,9

	Основное
мероприятие 2.2 «Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов»

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	499,6
	0,0
	40,0
	0,0
	32,1
	299,5
	64,0
	64,0

	951
	0503
	042 2038
	244
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951

	0503

	04200 20380

	244

	459,6
	0,0
	0,0
	0,0
	32,1
	299,5
	64,0
	64,0

	Основное
мероприятие 2.3 «Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951

951

951

951

951
	X

0503

0503

0503

0503
	X

0422024

0420020240

0429999

0420071180
	X

244

244

852

244
	4324,3

1203,0

2924,6

16,7

180,0
	698,7

698,7

0,0

0,0

0,0

	521,0

504,3

0,0

16,7

0,0
	573,3

0,0

393,3

0,0

180,0
	185,2

0,0

185,2

0,0

0,0
	741,2

0,0

741,2

0,0

0,0
	715,3

0,0

715,3

0,0

0,0
	889,6

0,0

889,6

0,0

0,0

	Основное
мероприятие 2.4 «Организация содержания мест захоронений»

	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951

	X

	X

	X

	472,8
	48,8
	32,0
	84,0
	77,0
	77,0
	77,0
	77,0

	951
	0503
	042 2023
	244
	80,8
	48,8
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0420020230
	244
	392,0
	0,0
	0,0
	84,0
	77,0
	77,0
	77,0
	77,0

	Основное
мероприятие 2.5 «Оформление технической документации объектов благоустройства и мест общего пользования»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	042 2026
	244
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.6 «Приобретение детской игровой площадки за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области»
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0420071180
	244
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0

1